

**Od:** Obec Prasek

**Odesláno:** středa 8. července 2020 16:49

**Komu:** gmail.com

**Předmět:** Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane

- 1) Dne 24. 6. 2020 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Naše č. j. 129/2020.

Jak jste sám ve své žádosti uvedl, příkaz vydaný Městským úřadem v Novém Bydžově, Odborem výstavby a životního prostředí dne 17. 12. 2019 (nikoliv dne 17. 10. 2019), pod č.j. NB-V/21669/2019/Zak/5270/2019, nabyl právní moci dnem 18. 1. 2020. Z toho jednoznačně vyplývá, že **odpor** proti vydanému příkazu **podán nebyl**, jinak by příkaz nemohl nabýt právní moci.

Podat opravný prostředek proti jakémukoliv rozhodnutí, tedy i podat odpor proti vydanému příkazu, je právem odvolatele, nikoliv jeho povinností.  
Obec Prasek prostě jenom nevyužila svého práva a považovala tím celou věc za vyřízenou. Žádný jiný důvod neexistuje.

V příloze zasílám požadované dokumenty, tj. „Podnět starosty“, „Zápis kontrolního výboru“ a „Stanovisko starosty k zápisu kontrolního výboru“. **Vámi požadována „Zpráva“ = „Zápis“.**

- 2) Dne 30. 6. 2020 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí zápisu z 21. zasedání ZO Prasek konaného dne 25. 6. 2020 a poskytnutí zvukového záznamu z tohoto zasedání. Naše č. j. 136/2020.

K této vaší žádosti Vám sděluji, že požadovaný zápis je k dispozici na elektronické Úřední desce obce Prasek, tedy na webových stránkách obce.  
Zvukový záznam Vám zašleme dodatečně v zákonném termínu po jeho anonymizaci.

S pozdravem

**JUDr. Jan Urbanec**

Starosta obce Prasek

**Obec Prasek, čp. 229, 504 01 Nový Bydžov**

Tel.: +420 608 858 407, Tel 420 495 480 616,

e-mail: [obec.prasek@volny.cz](mailto:obec.prasek@volny.cz),

web: [www.prasek.cz](http://www.prasek.cz)

**Od:** Obec Prasek

**Odesláno:** úterý 14. července 2020 12:05

**Komu:** gmail.com

**Předmět:** Vaše zadost dle z. č. 106/1999 Sb. o zvukový záznam z 21. zasedání ZO Prasek

K výše uvedené Vaší žádosti Vám sděluji, že pro technickou závadu nahrávacího zařízení nebyl zvukový záznam z jednání 21. zasedání ZO pořízen, resp. bylo nahráno pouze prvních 13 minut jednání.

S pozdravem

**JUDr. Jan Urbanec**

Starosta obce Prasek

**Obec Prasek, čp. 229, 504 01 Nový Bydžov**

Tel.: +420 608 858 407, Tel 420 495 480 616,

e-mail: [obec.prasek@volny.cz](mailto:obec.prasek@volny.cz),

web: [www.prasek.cz](http://www.prasek.cz)